!

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

PORTARIA N.º 152 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor
Substituto da área de Ciências e Tecnologia de Alimentos, instituída pela Portaria n.º 152  de 28 de
dezembro de 2016, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Professor
Substituto, regido pelo Edital n° 13 de 17 de fevereiro de 2017:

Média ponderada= *peso 8; **peso 2

Guanambi, 31 de março de 2017.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Portaria n.º 152  de 28 de dezembro de 2016

*O original encontra-se assinado

CANDIDATO (A) RG *DESEMPENHO
DIDÁTICO

**PROVA
TÍTULO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Larissa de Almeida Soares ******4507 93,67 2.0 75,33 1º

Elizabete Soares Cotrim ******3410 81,67 16,5 68,63 2º

Frederico Lopes Amorim ******8544 80,33 18,5 67,96 3º

Estefânia Prates Rodrigues ******9532 81,33 5,0 66,06 4º

Alexandre Araújo Pimentel ******2580 71,33 22,0 61,46 5º

Jovelane Carvalho Aguiar ******2483 62,33 10,5 51,96 6º

Igor Souza de Brito ******4739 64,00 3,0 51,80 7º

Minervino Higino Santana Silva ******8643 61,33 4,0 49,86 8º

  1